
1 

 

 

A Kormány  

…/2013. (… …) Korm. rendelete 

egyes elektronikus hírközlési tárgyú kormányrendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

A Kormány a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (1) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti 

 

a) az elektronikus hírközlési szolgáltatás igénybevétele során alkalmazható 

közvetítőválasztásról szóló 73/2004. (IV. 15.) Korm. rendelet, 

b) az Egyetemes Elektronikus Hírközlési Támogatási Kassza működésére, felügyeletére, 

felhasználására, megszüntetésére és forrásaira vonatkozó részletes szabályokról szóló 

134/2004. (IV. 29.) Korm. rendelet, 

c) az egyetemes elektronikus hírközlési szolgáltatás nyújtásának részletes pénzügyi és 

műszaki feltételeiről és követelményeiről szóló 97/2010. (III. 31.) Korm. rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2013. április „… .” 

 

 

 Orbán Viktor 

 miniszterelnök 

  

* FIGYELEM! Az egyetemes elektronikus 

hírközlési szolgáltatás nyújtásával 

kapcsolatos részletes szabályokról szóló 

…/2013. (… …) NMHH rendelet hatályba 

lépésével egyidejűleg lép hatályba! 



2 

A nemzeti fejlesztési miniszter 

…/2013. (… …) NFM.  

rendelete 

 

a nem polgári célú frekvenciagazdálkodás egyes hatósági eljárásairól és a nem polgári 

célú frekvenciasávok felhasználási szabályairól szóló 29/2005. (VII. 27.) HM rendelet, 

valamint a védelmi feladatokban részt vevő elektronikus hírközlési szolgáltatók 

kijelöléséről és felkészülési feladataik meghatározásáról szóló 4/2010. (III. 26.) MeHVM 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, valamint az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § l) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti 

a) a nem polgári célú frekvenciagazdálkodás egyes hatósági eljárásairól és a nem polgári célú 

frekvenciasávok felhasználási szabályairól szóló 29/2005. (VII. 27.) HM rendelet, 

b) a védelmi feladatokban részt vevő elektronikus hírközlési szolgáltatók kijelöléséről és 

felkészülési feladataik meghatározásáról szóló 4/2010. (III. 26.) MeHVM rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2013. április „… .” 

 

 

Németh Lászlóné 

nemzeti fejlesztési miniszter 

  



3 

 

 

A nemzeti fejlesztési miniszter 

…/2013. (… …) NFM.  

rendelete 

egyes elektronikus hírközlési tárgyú miniszteri rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, valamint az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § l) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti 

a) a távbeszélő-szolgáltatási piacon jelentős piaci erővel rendelkező távközlési szolgáltató 

által nyújtott távbeszélő-szolgáltatás díjairól, valamint az egyetemes távközlési szolgáltatással 

kapcsolatos díjcsomagokról szóló 3/2002. (I. 21.) MeHVM rendelet, 

b) az egyetemes elektronikus hírközlési szolgáltató kijelölésére vonatkozó szabályokról szóló 

3/2004. (III. 4.) IHM rendelet,  

c) az egyetemes elektronikus hírközlési szolgáltatás nettó elkerülhető költségei számításának 

alapelveiről és meghatározásának módjáról szóló 7/2004. (IV. 20.) IHM rendelet, 

d) az egyetemes elektronikus hírközlési szolgáltatásokkal kapcsolatos pénzügyi terhek 

megtérítésének részletes szabályairól szóló 9/2010. (IV. 21.) MeHVM rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2013. április „… .” 

 

 

 

Németh Lászlóné 

nemzeti fejlesztési miniszter 
  

* FIGYELEM! Az egyetemes elektronikus 

hírközlési szolgáltatás nyújtásával 

kapcsolatos részletes szabályokról szóló 

…/2013. (… …) NMHH rendelet hatályba 

lépésével egyidejűleg lép hatályba! 



4 

 

A nemzeti fejlesztési miniszter 

…/2013. (… …) NFM. 

rendelete 

az interfészek bejelentéséről, műszaki leírásának tartalmi követelményeiről és az 

azokhoz való hozzáférés előírásáról szóló 9/2004. (IV. 22.) IHM rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, valamint az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § l) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti az interfészek bejelentéséről, műszaki leírásának tartalmi követelményeiről és 

az azokhoz való hozzáférés előírásáról szóló 9/2004. (IV. 22.) IHM rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2013. április „… .” 

 

 

Németh Lászlóné 

nemzeti fejlesztési miniszter 

  

* FIGYELEM! az interfészek bejelentéséről, 

műszaki leírásának tartalmi követelményeiről és 

az azokhoz való hozzáférés előírásáról szóló 

…/2013. (… …) NMHH rendelet hatályba 

lépésével egyidejűleg lép hatályba! 



5 

 
 

A nemzeti fejlesztési miniszter 

…/2013. (… …) NFM.  

rendelete 

a rádióamatőr szolgálatról szóló 6/2006. (V. 17.) IHM rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, valamint az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § l) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a rádióamatőr szolgálatról szóló 6/2006. (V. 17.) IHM rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2013. április „… .” 

 

 

 

Németh Lászlóné 

nemzeti fejlesztési miniszter 
 

* FIGYELEM! a rádióamatőr szolgálatról szóló 

…/2013. (… …) NMHH rendelet hatályba 

lépésével egyidejűleg lép hatályba! 


